
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.70.2024.DG

Warszawa, 03 września 2024 roku

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O WYKONAWCACH 

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Po podlaskie inspiracje” - Organizacja szkolenia specjalistycznego w formie 

wizyty studyjnej krajowej dla laureatów i uczestników konkursów KSOW oraz przedstawicieli  

samorządów do województwa podlaskiego 
 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą/p.z.p”, zawiadamiam, że do upływu 

terminu składania ofert tj. do dnia 14 sierpnia br. wpłynęły oferty złożone przez Wykonawców: 

 

N
r 

o
fe

rt
y Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto w PLN z VAT 

1 Biuro Projektów Europejskich Wojciech Miłosz, 
ul. Mikołaja Reja 19/5, 81-441 Gdynia 

55 000,00 

2 Magdalena Siśkiewicz New Challenge, ul. 
Bonarka 19/6, 30-415 Kraków 

60 400,00 po poprawieniu omyłki 64 960,00 

3 SUN & MORE SP. Z O.O., ul. A Madalińskiego 8, 
lok 215, 70-101 Szczecin 

58 720,00 

4 Cristal Travelnet Sp z o.o., ul. Wojska Polskiego 
34, 19-300 Ełk 

47 200,00 

 

Zamawiający spośród niepodlegających odrzuceniu ofert jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

nr 4 złożoną przez Cristal Travelnet Sp z o.o., ul. Wojska Polskiego 34, 19-300 Ełk,  

za cenę brutto 47 200,00 zł; 
Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert: cena – 70 pkt, 

organizacja planowanej wizyty – 30 pkt. 

 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną: 
Numer oferty/ Nazwa (firma) Wykonawcy  1 / Biuro Projektów 

Europejskich Wojciech 
Miłosz 

4/ Cristal Travelnet Sp. z o.o.  

Pkt w kryterium cena – 70 pkt 60,07 70 

Łączna liczba punktów w kryterium organizacja 
planowanej wizyty – 30 pkt, w tym: 

28 30 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

Numer oferty/ Nazwa (firma) Wykonawcy  1 / Biuro Projektów 
Europejskich Wojciech 
Miłosz 

4/ Cristal Travelnet Sp. z o.o.  

Miejsce noclegowe dla grupy – do 5 pkt: 
- obiekt poza standardem 0 pkt; 
- hotel w standardzie * - 2 pkt; 
- hotel w standardzie ** - 3 pkt; 
- hotel w standardzie *** i więcej – 5 pkt 

5 5 

Odległość hotelu od najdalszej wizytowanej 
miejscowości – do 5 pkt; 
- powyżej 90 km – 0 pkt; 
- od 60 do 89 km – 2 pkt; 
- od 30 do 59 km – 3 pkt; 
- do 29 km – 5 pkt. 

5 5 

Propozycje dodatkowych wizytowanych miejsc (poza 
wymaganymi) -  do 10 pkt; 
- 1 miejsce – 2 pkt; 
- 2 miejsca – 4 pkt; 
- 3 miejsca – 6 pkt; 
- 4 miejsca – 8 pkt; 
- 5 miejsc – 10 pkt 

8 10 

Zakładane posiłki (śniadania/obiady/kolacje), za każde 
danie z wykorzystanym produktem tradycyjnym 
zawartym w programie planowanej wizyty przydzieli 1 
pkt jednak nie więcej niż 10 pkt 

10 10 

Łączna punktacja  88,07 100 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono oferty 

Wykonawców: 

1. oferta 2 Magdalena Siśkiewicz New Challenge, ul. Bonarka 19/6, 30-415 Kraków, 

2. oferta 3 SUN & MORE SP. Z O.O., ul. A Madalińskiego 8, lok 215, 70-101 Szczecin, 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazane Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia. 

 

 

Informacja o odrzuceniu ofert zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty.  

 

 

 

                                                                                                         Z poważaniem 
Zastępca Dyrektora Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 

Marcin Rzońca  
podpisano kwalifikowanym  

  podpisem elektronicznym 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia

